ESTADO DO RI0 GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FLORIANO PEIXOTO
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REQUISICAO PARA EMPENHO DE DIARIAS

Requisitante: Ilson Giaretta

Cargo: Vereador

Saida: 21/10/2025 Retorno: 22/10/2025

Dias de Viagem: 2 N° de Diarias: 1,5 (uma diaria e meia)
Valor das Diarias: 180 URMs

Destino: Porto Alegre - RS

Objetivo da viagem, locais e assuntos:

Viagem a Porto Alegre - RS, visitando os gabinetes dos Deputados em busca

de recursos para o Municipio de Floriano Peixoto RS.

Secretaria: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Setor: ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

Dotacao Orcamentaria: 13-2

Em: 21/10/2025.

Requisitante Presidente da Camara Municipal de Vereadores

Rua Antonio Pauletti, 1085 - Centro - CEP: 99910-000
Fone: (54) 99110-7703 - E-mail: contato@camarafloriano-rs.com.br - Site: www.camarafloriano-rs.com.br
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Assembleia
Leglslatwa

S % ZANCHIN

Porto Alegre, 22 de Outubro de 2025.

ATESTADO

Atestamos para os devidos fins, que o Sr. Ilson Giaretta, Presidente da
Camara de Vereadores do Municipio de Floriano Peixoto, esteve na Assembleia

Legislativa, no Gabinete do Deputado Vilmar Zanchin, tratando de assuntos
relativos ao municipio.

Atenciosamente,

Rt Tytusch”
Assessora Parlamentar
Deputado Vilmar Zanchin

Praca Marechal Deodoro, N© 101, 92 Andar, Sala 908, Porto A!egre RS CEP 90010-300
Fone: (51) 3210.2484 / 3210.2485 .



-4 Assembleia
12N Legislativa

-

™ Estado do Rio Grande do Sul

se

DEPUTADO LUCIANO SILVEIRA

Porto Alegre, 22 de outubro de 2025.

DECLARACAO

Declaramos, para os devidos fins, que o Vereador
llson Luis Giaretta, esteve em nosso Gabinete Parlamentar, na Assembleia
Legislativa do RS, no dia 22 de outubro de

referente ao Municipio de Floriano Peixoto.

2025, para tratar de assuntos

Cordialmente,

Ferdlio Tedesco
Chefe de Gabinete
Deputado Luciano Silveira - MDB

Palacio Farroupilha — Pragca Marechal Deodoro, 101 — Sala 903
CEP: 90010-300 - Porto Alegre — RS
Fone: (51) 3210-2420 — Fax: (51) 3210-2351 — E-mail: |Lcian



Declaragdo n® 1025/2025 Porto Alegre, 22 de outubro de 2025.

Declaracao

Declaro a quem possa interessar, que o vereador do municipio de Floriano
Peixoto, llson Luis Giaretta, portador do CPF 635.342.230-04, esteve em reunido
neste gabinete para tratar sobre interesses do municipio.

e
i /

Samila Balbinot
Assessora parlamentar



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARCIO BIOLCHI- MDB/RS
Anexo |V, Gabinete 843, Brasilia/DF — Cep: 70160-900

ESCRITORIO DE REPRESENTAGAO NO ESTADO
Rua Riachuelo, 1098 - Sala 1204 - Edificio Tribuno.
Fone: (61) 3215-5843

Porto Alegre 22 de outubro de 2025.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que llson Luis Giaretta, Vereador do
municipio de Floriano Peixoto/RS, foi recebido no Escritorio de Representacao do
Deputado Federal Marcio Biolchi em Porto Alegre, pelo Assessor Parlamentar,
Romano Guerra, no dia 22 de outubro de 2025. Na ocasido foi tratado de assuntos de

interesse do municipio.

Atenciosamente,

E-mail: dep.marciobiolchiecamara leg by




NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificagdo:

0.

N°: 2025/9653  23/10/2025 s soueros 22/10/2025  9da2209c
PLATAMON PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA - EM RI
CPF/CNPJ:91.046.284/0004-55 Inscrigao Municipal: 11964421
R RIACHUELO, 1070, CENTRO HISTORICO - CEP: 90010-272
Porto Alegre RS

Telefone: (51)3287-4411 Email: recep-grande@masterhoteis.com.br

Tomador &6{5} S”éwigwt;_ié'i'hn'_'ll'm' ‘

CPF/CNPJ:635.342.230-04 Inscrigao Municipal: Nao Informado
ILSON LUIS GIARETTA

R LUIZ CARAMORI, 1121, CASA, CENTRO - CEP: 99910-000

Floriano Peixoto RS

Telefone: (54) 99931-9181 Email: gabinete@florianopeixoto.rs.gov.br

Garagem 40,00
Diaria s/ [SS 116,68

RPS:100077 /UH:0604 Tipo UH:Classic Tres Camas /Reserva; 24641650 /ILSON LUIS GIARETTA //Checkin:21/10/2025 /CheckOut:22/10/2025 /Tatal de
diarias:1/

Codigo de Tributagio Municipal
0801-0/02-00 /

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigdo:
9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service, hotelaria maritima,

moléis, pensdes e congéneres; ocupacdo por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagio e gorjeta, quando incluido ne prego da diaria, fica sujeito ao
Imposto Sabre Servigos)

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagdo:

4314302 / Porto Alegre Tributagéo no municipio
e ser\;igos:__ ! . e ""st-lss'.'gé Vaiordzsse;qus et et NR$x1I56,63
(-} Descontos: R$ 0,00  (-) Deducies: R$ 0,00
(-) Retengdes Federais: R$0,00  (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 (=) Base de Calculo: ' - RS 156,68
Valor Liguido: R$ 156,68  (X) Aliquota: " 5,00 %
{=) Valor do ISS: R$ 7,83

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda
‘W; Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP 90.010-307 - Porto Alegre RS.
E: Tel: 156 (opgéo 4) ou (51) 3289-0140(chamadas de outras cidades)
https://servicos.procempa.com.br




